can. V. 34. 12.
Quum in currotis ecclesiis. de bis, quae fiunt a

maib'. pai• t. cnpit. III. 11. 1.
Quum in cunctis sacrís. de elect. 1. 6. 7.
Quum in dioecesi. de mur. V. 19. 15.
Quina in distribuendis. de tempo'ib. o •rlinat. I.

11. 12.
Quum in ecclesia. de appell. II. 28. 33.
Quurn in ecclesiae. de s,nonia. V. 3. 9.
Quum in iu re peritos. Et infra. Praeterea. de qffic.

et potest. jadio. deleg. I. 29. 31.
Quum in iure peritos exsistas. de elect. I. 6. 33.
Quum in contemplatione. de regid. iuris. V. 41. G.
Quurn in ecclesiis. de mujeril. el obedient. I. 33.10.
Quum in iuventute sua Quinqueccclesiens. deprae-

srorrpt. H. 23. 15.
Quum in magistram. de dect. I. G. 49.
Qo. um in ofliciis. de testannerit. III. 26. 7.
Quum in partibus. de vcrbor. sfgnif. V. 40. 17.
Quurn in tua dioecesi. Et infra. Sane, quia. de

sporsal. IV. 1. 27.
Quum in tua dioecesi. Et infra. Si vera. qui matrim.

accuss. poss. V. 18. 6.
Quum in tua dioecesi. Et infra. Utrum autem. de

testib. attest. II. 20. 44.
Quum in tija dioecesi quaedam. de dccim. III.

30. 30.
Quum in veten. de olcct. I. 6. 52.
Quum inferior. de mai'o'it. et obedient. I. 33. 16.
Quum infirmitas. de poenü. etreoniss. V. 33. 13.
Quum inhibitio. de clandest. despeas. IV. 3. 3.
Quum instantia. de censib. III. 39. 17.
Quum tutor cauonicos. eod. lit. I. 6. 21.
Quum inter I. virum. gui fil. siivt legitiuii. IV. 17.2.
Quum inter 1'. Gaufridi. de rencinc. I. 9. 2.
Quum inter priorem. de except. II. 25. 5.
Quum inter R. seuiorem. de elect. I. 6. 1G.
Quum inter universas. cod. tit. I. 6. 18.
Quum inter vos de ecclesia. de sentent. et re iudic.

II. 27. 13.
Quum inter vos dudum. de verbo'. si'gruf. V. 40.29.
Quum inter vos ex una parte. de consuetard. I.4.5.
Quum Ioannes. de fide instrani. 1I. 22. 10.
Quunr laici. de jure patronat.. III. 38. 10.
Quum laicis. de rebus cedes. alienand. set non. III.

13. 12.
Quum liberum. de sepult. III. 28. 6.
Quum locura. de sponsal. IV. 1. 14.
Quum Marthae. de celebr. missar. III. 41. 6.
Quum Martinus Ferrariens. de co,stitut. 1. 9. 9.
Quum monasterium. Et infra. Eso. de r.o>tfessis.

II. 18. 1.
Quum monasterinm de Pellicia. de elect. I. 6. 13.
Quum nobis olivo. de oled. I. 6. 19.
Quum non ab humille. Et Mfra. A nobis. de indio.

H. 1. 10.
Quum non ab Ilumine. El infra. Consultationi. de

sentent. extorno. V. 39. 14.
Quum non ignores. de praebend. III. 5. 15.
Quum non ignoretis. de qffic. legali. I. 30. 1.
Quum non liceat. de praescript. II. 26. 12.
Quum non sit. de dccrnais. III. 30. 33.
Quum nos. de his, quae f,utit a praelat. sine cois.